



# Starostwo Powiatowe we Wrocławiu

Wrocław, dnia 8 czerwca 2018 r.

SP-EKS.4363.3.5.2018

**Szanowni Państwo  
Dyrektorzy Szkół  
Ponadgimnazjalnych  
Miasta Wrocławia**

*Dotyczy: Programu Stypendialnego Rady Powiatu Wrocławskiego na rok szkolny 2018/2019*

Uprzejmie informuję, że zgodnie z wieloletnią tradycją Zarząd Powiatu Wrocławskiego ogłosił już XIX edycję „Programu Stypendialnego Rady Powiatu Wrocławskiego” na rok szkolny 2018/2019.

O stypendia mogą ubiegać się wyłącznie zamieszkali na terenie Powiatu Wrocławskiego szczególnie uzdolnieni uczniowie, którzy w roku szkolnym 2018/2019 będą kształcić się w dziennych szkołach dla młodzieży kończących się egzaminem maturalnym – tj. liceum ogólnokształcącym lub technikum (w tym również tegoroczni absolwenci dotychczasowych gimnazjów).

Stypendia przyznawane są w różnych sferach działalności edukacyjnej (naukowej, artystycznej i sportowej).

Z uwagi na chęć dotarcia do jak najszerszej grupy zainteresowanych, zwracam się z uprzejmą prośbą o pomoc w rozpowszechnieniu informacji o Programie Stypendialnym Rady Powiatu Wrocławskiego w środowisku lokalnym poprzez zamieszczenie ogłoszenia o Programie w zwyczajowo przyjęty sposób.

Wnioski należy składać w terminie **do dnia 15 lipca 2018 r.** listownie bądź w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu przy ul. T. Kościuszki 131 – w Wydziale Obsługi lub w pokojach nr 402 i 403 (decyduje data wpływu dokumentów do urzędu).

W przypadku osiągnięć uzyskanych w okresie ferii letnich (roku szkolnego 2017/2018) w/w wniosek należy uzupełnić o te osiągnięcia w terminie **do dnia 3 września 2018 r.** na formularzu uzupełniającym dostępnym na stronie internetowej oraz w siedzibie Starostwa (decyduje data wpływu dokumentów do urzędu).

Szczegółowe informacje na temat programu oraz formularz zgłoszeniowy dostępne są na stronie internetowej [www.powiatwroclawski.pl](http://www.powiatwroclawski.pl) w zakładce „Edukacja, Kultura i Sport”.

**Z poważaniem**

**DYREKTOR**  
Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  
*Agnieszka Kosztyło-Patys*

Załączniki:

1. Ogłoszenie XIX edycji Programu Stypendialnego RPW

Sprawę prowadzi:

Piotr Kawa, inspektor  
Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  
tel./fax. +48/ 0 71 722 17 45